
ZARZĄDZENIE NR 150.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Grębocicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2019r. 
poz. 506./ zarządzam co następuje :

§ 1. Z  dniem 1 września  2019r. wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Grębocicach z dnia 1 lipca 2014r. / Zarządzenie nr 111/2014 Wójta Gminy Grębocice /:

1. W § 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu :

„4a. Zastępcy Wójta – należy przez to rozumieć Zastępcę Wójta Gminy Grębocice”.

2. W § 7:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie :

„2. Wójt kieruje Urzędem przy pomocy Zastępcy Wójta, Sekretarza, Skarbnika oraz kierowników 
komórek organizacyjnych Urzędu, z wyjątkiem Kierownika Referatu Finansowego który podlega  
Skarbnikowi.”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie :

„3. W przypadku nieobecności Wójta sprawy w jego imieniu załatwiają w granicach udzielonych  
upoważnień Zastępca Wójta , Sekretarz i Skarbnik.”;

3) pkt 5 otrzymuje brzmienie :

„5. Wójt może upoważnić Zastępcę Wójta i innych pracowników urzędu do wydawania     w jego 
imieniu decyzji administracyjnych, o których mowa w pkt. 4.”.

3. § 9 otrzymuje brzmienie :

„§ 9. Bezpośrednio Wójtowi podlegają:

1. Zastępca Wójta

2. Skarbnik i Sekretarz Gminy

3. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,

4. Kierownicy Referatów,

5. Samodzielni pracownicy.

6. Pracownik Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

7. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych.”.

4. W § 11 pkt 1 po pkt 1.8 dodaje się pkt 1.9 w brzmieniu:  " 1.9. Zastępca Wójta – Z-ca".

5. Po § 12 dodaje się §  12a  w brzmieniu :

„§ 12a. Zastępca Wójta .

1. Realizuje zadania zlecone przez Wójta.

2. Nadzoruje merytorycznie podległych pracowników.

3. Prowadzi sprawy gminy powierzone przez Wójta.

Id: 74D4BFED-4EE4-496E-A9AD-3525CA556A43. Podpisany Strona 1



4. Zapewnia sprawne funkcjonowanie urzędu i warunki jego działania i w tym zakresie nadzoruje 
działalność Referatu Inwestycji .”.

6. W § 34 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu :

„1a Referat Inwestycji nadzoruje Zastępca Wójta”.

§ 2. W związku dokonanymi zmianami zmienia się schemat organizacyjny stanowiący załącznik do 
Regulaminu Organizacyjnego    /schemat w załączeniu/

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września   2019r.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 74D4BFED-4EE4-496E-A9AD-3525CA556A43. Podpisany Strona 2



Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy w Grębocicach / 1 września 2019r./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

RADA GMINY 

WÓJT 

Referat Organizacyjny 10,5 

RO 

Sekretarz 1 

Stan. ds. Obsługi Biura 

Rady 
1/2 

Stan. ds. Organizacyjnych 
i Kadr 1 

Stan. ds. Oświaty i Kultury, 
1 

Stan. ds. Profilaktyki 
zdrowotnej 1 

Stan. ds. Informacji 

Publicznej 

1 

Stan. ds. promocji 
1 

Konserwator-Kierowca 

 

 

1 

Stan. ds. 
Zagospodarowania 

Przestrzennego 

1 

Stan. ds. Obsługi 
Informatycznej 

1 

Stan. ds. Gospodarki 
Nieruchomościami 

1 

Referat  Ochrony 
Środowiska i  Gospodarki 

Nieruchomościami  4 

ROŚ GN 

Stan. ds. Ochrony 
Środowiska  1 

Stan. ds. Rolnych, 
1 

Stan. ds. Budownictwa  
3 

Stan. ds. Gospodarki 

Komunalnej 
1 

Referat Inwestycji 
6 

RI 

  

 

Referat Finansowy 10 

RF 

1 Skarbnik 

Kierownik Referatu 1 

Stan. ds. Księgowości 4 

Stan. ds. Obsługi 

Finansowej  
1 

Stan. ds. Wymiaru podatku 

 

2 

Stan. ds. Windykacji 

podatków 
1 

 

 

 Robotnik gospodarczy  
2 

Stan. ds. Inwestycji 
1 

Stan. ds. Zamówień 

Publicznych 
1 

Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

1 

USC 

Stan. Ds. Wojskowych 

Zarządzania Kryzysowego 

i Obrony Cywilnej 

1/2 

GCZK 

Pełnomocnik do ochrony 

informacji niejawnych 

1 

IN 

Zastępca Wójta Gminy 1 

Z-ca 

Id: 74D4BFED-4EE4-496E-A9AD-3525CA556A43. Podpisany Strona 1




